2.7- Her sayfası imzalanmış bu şartnameyi vermeleri, 

ihaleye girmenin gereği ve geçerlilik şartıdır.  

MADDE 3- TEMİNAT:   

İstekliler, İhaleye katılabilmek için; 

1.1 maddedeki işyeri için:  60.000.-(ALTMIŞBİN) TL  

1.2 maddedeki işyeri için:  42.500.-(KIRKİKİBİNBEŞYÜZ) TL 

1.3 maddedeki işyeri için : 11.500.-(ONBİRBİNBEŞYÜZ) TL 

1.4 maddedeki işyeri için : 11.500.-(ONBİRBİNBEŞYÜZ) TL 

Teminatı, T.C.Ziraat Bankası A.Ş. Bağcılar/İSTANBUL Şubesi nezdindeki 1034640-5013 no’lu Vakıf 

hesabına yatırarak dekont-makbuzunu  veya  aynı tutarlı banka teminat mektubunu banka teyit yazısı ile birlikte 

Vakfa tevdi edecektir. 

MADDE 4– MUHAMMEN BEDELİ: 

Satışa esas muhammen bedel; 

1.1maddedeki işyeri için 1.200.000 .-( BİRMİLYONİKİYÜZBİN) TL+ KDV  

1.2 maddedeki işyeri için    850.000.-(SEKİZYÜZELLİBİN) TL+ KDV 

1.3maddedeki işyeri için     230.000 .-(İKİYÜZOTUZBİN) TL+ KDV 

1.5 maddedeki işyeri için    230.000 .-(İKİYÜZOTUZBİN) TL+ KDV 

olup, şartnamenin 8.6 maddesi saklı kalmak üzere bu bedel ve üzerindeki teklifler 

değerlendirilecektir.   

MADDE  5 – KAPALI ZARF USULÜ İLE TEKLİF VERME: 

İsteklikler,  Teminatın yatırıldığına ilişkin Bankadan alınacak belge (dekont-makbuz) veya teminat